31 јануари  2017 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.01 - стр.16
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9348)

       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9348 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/2                                                                                          Претседател

30.01.2017 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                            Блаже Шапов с.р.
__________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9605/1)

       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9605/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/3                                                                                   Претседател

30.01.2017 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9601 и КП бр.9605/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2
Наменaта парковско зеленило планиранo на КП бр.9601  КО Богданци,  ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9601 КО Богданци и КП бр.9605/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/4                                                                              Претседател

30.01.2017 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11166)

       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.11166 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/5                                                                            Претседател

30.01.2017 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.259 и КП бр.261)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата.
Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 259 КО Селемли и дел од  КП бр.261 КО Селемли ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/6                                                                                     Претседател

30.01.2017 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.8641)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување изграден  на КП 8641 КО Богданци  ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/7                                                                             Претседател

30.01.2017 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.8584)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 8584 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/8                                                                            Претседател

30.01.2017 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.1629 KO Ѓавото)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување , изграден  на КП 1629  КО Ѓавото ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/9                                                                              Претседател

30.01.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8852/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2 


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8852/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/10                                                                           Претседател

30.01.2017 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9837)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2
Наменaта колективно домување планиранo на КП бр.9837  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9837 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/11                                                                         Претседател

30.01.2017 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10803)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  

Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10803 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.
             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/12                                                                              Претседател

30.01.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти 
(КП бр.9304/1 и КП бр.9303 )
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9304/1 и КП бр.9303 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/13                                                                              Претседател

30.01.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8649)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  

Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8649 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.
             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/14                                                                                Претседател

30.01.2017 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

_________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9031)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  

Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9031 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.
             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/15                                                                              Претседател

30.01.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9021)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2
Наменaта основно образование планиранo на КП бр.9021 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9021 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/16                                                                              Претседател

30.01.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8886)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8886 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/17                                                                               Претседател

30.01.2017 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10611)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2
Наменaта колективно домување планиранo на КП бр.10611  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10611 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/18                                                                                Претседател

30.01.2017 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8713/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год .

          Член 2
Наменaта парковско зеленило планиранo на КП бр.8713/1  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

    Член 3


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/19                                                                                  Претседател

30.01.2017 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10440)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10440 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/20                                                                              Претседател

30.01.2017 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9664)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год .
          Член 2
Наменaта спортски комплекс планиранo на КП бр.9664  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

      Член 3


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/21                                                                       Претседател

30.01.2017 год.                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8865/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  

Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8865/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.
             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/22                                                                         Претседател

30.01.2017 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11167)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  

Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.11167 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.
             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/23                                                                           Претседател

30.01.2017 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10889/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  

Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10889/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.
             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/24                                                                        Претседател

30.01.2017 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10727/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10727/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/25                                                                           Претседател

30.01.2017 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9826)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9826 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-162/26                                                                            Претседател

30.01.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

__________________________________________________________________________________
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